Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

от 20.06.2013                                                                                                       №3731

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета «О перечне

должностных лиц Исполнительного комитета

муниципального образования

город Набережные Челны,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом РТ от 04.02.2013 №9-ЗРТ «О внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления

города Казани государственными полномочиями Республики Татарстан

по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

от 20.02.2013 №1223 «О перечне должностных лиц Исполнительного комитета

муниципального образования город Набережные Челны, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции

постановлений Исполнительного комитета от 18.03.2013 №1870, от 31.05.2013

№348-р), изложив:

1) пункты 1, 2 Перечня должностных лиц Исполнительного комитета

муниципального образования город Набережные Челны, которые в пределах

своей компетенции уполномочены составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6, 2.7, 3.2 - 3.7, 4.2, 4.4, 5.1, 5.2,

5.6, 6.1 - 6.3 Кодекса Республики Татарстан об административных

правонарушениях (приложение №1) в новой редакции:

«1. Должностное лицо управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны, уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях 2.6, 2.7, 3.2 - 3.7 Кодекса Республики

Татарстан об административных правонарушениях - главный специалист сектора

благоустройства и природопользования.

2. Должностное лицо управления городского хозяйства и жизнеобеспечения

населения Исполнительного комитета муниципального образования город

Набережные Челны уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях 5.1, 5.2, 5.6 Кодекса Республики

Татарстан об административных правонарушениях – главный специалист отдела

транспорта и дорожного хозяйства»;

2) пункты 1, 2 Перечня должностных лиц Исполнительного комитета

муниципального образования город Набережные Челны, которые наделены

полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2.6, 2.7, 3.2 - 3.7, 4.2, 4.4, 5.1, 5.2, 5.6, 6.1 - 6.3 Кодекса

Республики Татарстан об административных правонарушениях (приложение №2)

в новой редакции:

«1. Должностное лицо управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны, уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях 2.6, 2.7, 3.2 - 3.7 Кодекса Республики

Татарстан об административных правонарушениях:

- Назмутдинов А.Х. - главный специалист сектора благоустройства

и природопользования.

2. Должностное лицо управления городского хозяйства и жизнеобеспечения

населения Исполнительного комитета муниципального образования город

Набережные Челны, уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях 5.1, 5.2, 5.6 Кодекса Республики

Татарстан об административных правонарушениях:

- Гайнуллин Р.И. - главный специалист отдела транспорта и дорожного

хозяйства».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов